
Uchwała Nr 8 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Srokowie 
z dnia 18 października 2014 r. 

w sprawie: przedłużenia terminu dokonywania dodatkowych zgłoszeń list kandydatów 
na Wójta Gminy Srokowo 

Na podstawie art. 482 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . z 201 lr. Nr 21, poz.l 12, z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Srokowie 
uchwala co następuje: 

§ 1 . 

Komisja postanawia wezwać komitety wyborcze do dokonania dodatkowych zgłoszeń 
kandydatów na Wójta Gminy Srokowo w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

§2 . 

Wyznacza się termin zgłaszania kandydatów na Wójta Gminy Srokowo, przedłużając 
o 5 dni, licząc od dnia 18 października 2014r. do dnia 23 października 2014r. 

§ 3 . 

Sposób i miejsce rozplakatowania obwieszczeń będą zgodne z Zarządzeniem 
Nr 62/14 Wójta Gminy Srokowo z dnia 2 września 2014r. w sprawie wyznaczenia na 
obszarze Gminy Srokowo miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, 
oraz umieszczone na stronie bip Srokowo. 

§4 . 

Do przyjmowania dodatkowych zgłoszeń kandydatów na Wójta Gminy Srokowo 
ustala się następujące dyżury komisji: 

Poniedziałek 
Wtorek 
Środa 
Czwartek 

20 października 2014 r. 
21 października 2014 r. 
22października 2014 r. 
23 października 2014 r. 

odgodz. 8.00 do godz. 16.00 
odgodz. 7.00 do godz. 15.00 
odgodz. 7.00 do godz. 15.00 
odgodz. 7.00 do godz. 17.00 

Zgłoszenia przyjmowane będą w Urzędzie Gminy Srokowo, ul. Plac Rynkowy 1, 
11-420 Srokowo, pokój nr 8. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji 
Wyborczej w Srokowie 

Olga.Szostek r. . 
ULÓSL £yuM 


